
GOLDSCHLANGE
水和清洁软管
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属性
应用范围 农业技术

建筑工业
系统工程

特殊的属性 耐臭氧和抗磨损性能
耐气候
许多化学媒介
抗弯折、抗冲撞、可碾压
耐紫外线
可蒸煮至 +130 °C (约30分钟)

内胶层 黑色无气孔光滑EPDM内层
增强层 两个人造纤维纱线编织网
外胶层 耐油、耐脂和耐化学品的CR橡胶
颜色 黑色带黄色波纹线
温度 min. -30 °C
温度 max. 100 °C
适用介质 水

货品
名称 英寸 内径-Ø 壁厚 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 卷长 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)

GOLDSCHLANGE 10
GOLDSCHLANGE 13
GOLDSCHLANGE 16
GOLDSCHLANGE 19
GOLDSCHLANGE 22
GOLDSCHLANGE 25
GOLDSCHLANGE 32
GOLDSCHLANGE 38
GOLDSCHLANGE 50

3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
7/8"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"

10
13
16
19
22
25
32
38
50

3,5
3,9
3,6
4,4
4,5
4,5
5,5
6,5
7,5

30,0
30,0
25,0
25,0
20,0
20,0
12,0
12,0
10,0

90
90
70
75
60
60
36
36
30

45
50
70
80
100
110
175
250
300

40
40
40
40
40
40
40
40
40


