

属性

应用范围
农业技术
建筑工业
系统工程

特殊的属性
耐臭氧和抗磨损性能

耐气候
许多化学媒介
抗弯折、抗冲撞、可碾压
耐紫外线
可蒸煮至 +130 °C (约30分钟)

内胶层
黑色无气孔光滑EPDM内层

增强层
两个人造纤维纱线编织网

外胶层
耐油、耐脂和耐化学品的CR橡胶

颜色
黑色带黄色波纹线

温度 min.
-30 °C

温度 max.
100 °C

适用介质
水



货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	壁厚 (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)	卷长 (m)
GOLDSCHLANGE 10	3/8"	10	3,5	30,0	90	45	40
GOLDSCHLANGE 13	1/2"	13	3,9	30,0	90	50	40
GOLDSCHLANGE 16	5/8"	16	3,6	25,0	70	70	40
GOLDSCHLANGE 19	3/4"	19	4,4	25,0	75	80	40
GOLDSCHLANGE 22	7/8"	22	4,5	20,0	60	100	40
GOLDSCHLANGE 25	1"	25	4,5	20,0	60	110	40
GOLDSCHLANGE 32	1.1/4"	32	5,5	12,0	36	175	40
GOLDSCHLANGE 38	1.1/2"	38	6,5	12,0	36	250	40
GOLDSCHLANGE 50	2"	50	7,5	10,0	30	300	40